
 

 

 

 

 

                      Istituto d’Istruzione Superiore Statale "Giuseppe Parini" 

                       Sede : Via Badoni, 2 - 23900 LECCO - Tel. (0341) 362430 / 362460  

Cod.fisc. 83005740135 - e-mail: istituto@isgparinilecco.edu.it                                
                         P.E.C. lcis01100x@pec.istruzione.it ( LCIS01100X@PEC.ISTRUZIONE.IT )            

                                          Corso diurno e serale:  www.isgparinilecco.edu.it                          

 

 

OGGETTO:     DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA INCARICO DI RSPP  

                           (RESPONSABILE DEI SERVZI DI PROTEZIONE E PREVENZIONE)  – 

                           PERIODO 10/10/2025 – 09/10/2026 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO                 l’avviso pubblico, prot. n.6880 del 24/09/2025, di selezione per l’individuazione del RSPP   

                            (Responsabile dei servizi di prevenzione e protezione) tra il personale interno, ai sensi del  

                            D.Lgs n.81/2008 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

PRESO ATTO    dell’unica candidatura pervenuta e della sua regolarità; 

 

VISTO                 il verbale redatto in data 30/09/2025 dall’apposita Commissione e la relativa tabella di      

      valutazione; 

 

 

PUBBLICA 

 

 

La presente graduatoria dettagliata relativa all’avviso di selezione personale interno a cui affidare l’incarico di 

RSPP dell’istituto: 

 

 

Incarico RSPP (Responsabile del servizio di 

protezione e prevenzione) 
Rizzuti Luigi 

Diploma di laurea specificatamente indicata al c.5 

dell’art. 32 D. L.vo n.81/2008 
10 

Diploma di istruzione Secondaria Superiore, 

integrato da attestati di: 

frequenza, con verifica dell’apprendimento, di 

specifici corsi di formazione di cui al c.2 del già 

citato art.32 del D.Lvo n.81/2008, organizzati da 

Enti espressamente indicati al c.4 dello stesso 

articolo 

0 

Incarichi prestati in questa istituzione scolastica in  

qualità di RSPP (indicare gli anni scolastici) 
30 

Esperienze maturate nel settore c/o istituzioni 

scolastiche esterne o Enti pubblici 
6 

Corsi di formazione frequentati e coerenti con il 

profilo richiesto 
16 

Totale Punteggio 62 

 

 

LCIS01100X - AA532F0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007084 - 01/10/2025 - II.5 - I

Firmato digitalmente da Crimella Raffaella Maria

mailto:istituto@isgparinilecco.edu.it
mailto:lcis01100x@pec.istruzione.it
mailto:LCIS01100X@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.isgparinilecco.edu.it/


 

 

 

 

 

                      Istituto d’Istruzione Superiore Statale "Giuseppe Parini" 

                       Sede : Via Badoni, 2 - 23900 LECCO - Tel. (0341) 362430 / 362460  

Cod.fisc. 83005740135 - e-mail: istituto@isgparinilecco.edu.it                                
                         P.E.C. lcis01100x@pec.istruzione.it ( LCIS01100X@PEC.ISTRUZIONE.IT )            

                                          Corso diurno e serale:  www.isgparinilecco.edu.it                          

 

 

E 

 

DECRETA 

 

che l’incarico di cui all’oggetto è assegnato provvisoriamente al Prof. Rizzuti  Luigi per il periodo        

10/10/2025 – 09/10/2026. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso motivato ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 

cinque giorni dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di Amministrazione Trasparente.  

 

 

 

 

 

                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                  Raffaella Maria Crimella 
                                                           (documento firmato digitalmente) 

LCIS01100X - AA532F0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007084 - 01/10/2025 - II.5 - I

Firmato digitalmente da Crimella Raffaella Maria

mailto:istituto@isgparinilecco.edu.it
mailto:lcis01100x@pec.istruzione.it
mailto:LCIS01100X@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.isgparinilecco.edu.it/

		2025-10-01T06:51:56+0000
	RAFFAELLA MARIA CRIMELLA




